

Sprawozdanie finansowe

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2018-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2018-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2019-03-20
KodSprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych
WariantSprawozdania	1

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy	Spółdzielnia Systemu Ochrony Zrzeszenie BPS
Siedziba	
Województwo	Mazowieckie
Powiat	Warszawa
Gmina	Wola
Miejscowość	Warszawa

1B. Adres

Adres	
Kraj	PL
Województwo	Mazowieckie
Powiat	Warszawa
Gmina	Wola
Nazwa ulicy	Grzybowska
Numer budynku	81
Nazwa miejscowości	Warszawa
Kod pocztowy	00-844
Nazwa urzędu pocztowego	Warszawa

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD	7722Z
--------	-------

1D. Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

Identyfikator podatkowy NIP	5272743717
-----------------------------	------------

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd	2018-01-01
DataDo	2018-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

false

7. Zasady (polityka) rachunkowości

7A. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Przyjęta polityka rachunkowości jest ustalona Według Ustawy z dnia 24 września 1994 r. o rachunkowości

7B. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

metoda wyceny aktywów i pasywów sporządzana jest wg zapisów Ustawy z dnia 24 września 1994 r. o rachunkowości

7C. ustalenia wyniku finansowego

w wariantcie porównawczym

7D. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

zgodnie z konwencją kosztu historycznego

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	480 051 825,22	432 433 183,46	0,00
A. Aktywa trwałe	101 289 885,01	21 804 264,30	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	746 613,75	287 350,21	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	746 613,75	287 350,21	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	46 813,26	91 659,09	0,00
1. Środki trwałe	46 813,26	91 659,09	0,00
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
C. urządzenia techniczne i maszyny	46 813,26	91 659,09	0,00
D. środki transportu	0,00	0,00	0,00
E. inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	99 500 000,00	20 500 000,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	99 500 000,00	20 500 000,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	99 500 000,00	20 500 000,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	99 500 000,00	20 500 000,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	996 458,00	925 255,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	996 458,00	925 255,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

B. Aktywa obrotowe	378 761 940,21	410 628 919,16	0,00
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	138 846,58	241 456,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	98 171,00	241 456,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	138 846,58	241 456,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	40 675,58	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	40 675,58	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	98 171,00	241 456,00	0,00
C. inne	0,00	0,00	0,00
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	378 623 093,63	410 387 463,16	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	378 623 093,63	410 387 463,16	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	378 623 093,63	410 387 463,16	0,00
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	378 623 093,63	410 387 463,16	0,00
2. – inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00

Kierownik Zespołu
Administracyjno-Finansowego

Agnieszka Godlewska

Wiceprezes Zarządu

Wiesław Zoltkowski

Wiceprezes Zarządu

Katarzyna Malczewska

Prezes Zarządu

Sławomir Szopur

Pasywa razem	480 051 825,22	432 433 183,46	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	5 399 998,69	4 503 657,59	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	812 000,00	760 000,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	936 000,00	882 000,00	0,00
1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	3 651 998,69	2 861 657,59	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	474 651 826,53	427 929 525,87	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	600 837,00	348 002,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	600 837,00	348 002,00	0,00
1. – długoterminowa	215 961,00	117 763,00	0,00
2. – krótkoterminowa	384 876,00	230 239,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	473 602 705,53	427 567 071,37	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 077 627,66	5 671 401,70	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00

C. inne zobowiązania finansowe	552,87	376,96	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 244 516,77	4 869 761,70	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	5 244 516,77	4 869 761,70	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
G. z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	832 169,52	801 263,04	0,00
H. z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
I. inne	388,50	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	467 525 077,87	421 895 669,67	0,00
A. Fundusze specjalne	467 525 077,87	421 895 669,67	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	448 284,00	14 452,50	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	448 284,00	14 452,50	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	448 284,00	14 452,50	0,00

Kierownik Zespołu
Administracyjno-Finansowego
Agnieszka Godłowska

Wiceprezes Zarządu
Wiesław Żółtkowski

Wiceprezes Zarządu
Rafał Makuszewski

Prezes Zarządu
Sławomir Kopur

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	16 678 988,06	14 635 158,22	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	16 678 988,06	14 635 158,22	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	16 017 305,43	13 703 301,59	0,00
I. Amortyzacja	186 537,98	175 626,77	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	76 919,73	95 431,41	0,00
III. Usługi obce	3 352 692,79	2 658 035,27	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	114 853,52	97 014,75	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	9 883 844,71	8 407 725,71	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 578 839,93	1 512 760,40	0,00
1. – emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	823 616,77	756 707,28	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	661 682,63	931 856,63	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	398 378,35	157 244,24	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	398 378,35	157 244,24	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	18 659,57	3 785,50	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	18 659,57	3 785,50	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 041 401,41	1 085 315,37	0,00
G. Przychody finansowe	8 998 062,05	6 515 263,40	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	8 998 062,05	6 515 263,40	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	5 244 516,77	4 869 824,44	0,00
I. Odsetki, w tym:	5 244 516,77	4 869 824,44	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4 794 946,69	2 730 754,33	0,00
J. Podatek dochodowy	1 142 948,00	-130 903,26	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	3 651 998,69	2 861 657,59	0,00

Kierownik Zespołu
Administracyjno-Finansowego
Agnieszka Godlewska

Wiceprezes Zarządu
Wiesław Ziótkowski

Wiceprezes Zarządu
Rafał Makuszyński

Prezes Zarządu
Sławomir Czopur

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) netto	3 651 998,69	2 861 657,59	0,00
II. Korekty razem	42 413 566,36	74 589 659,41	0,00
1. Amortyzacja	186 537,98	175 626,77	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-3 753 545,28	-1 645 438,96	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	252 835,00	195 962,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-102 609,42	211 107,74	0,00
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	45 254 653,13	76 008 270,30	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	362 628,50	-175 585,94	0,00
10. Inne korekty	213 066,45	-180 282,50	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	46 065 565,05	77 451 317,00	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
I. Wpływy	9 396 440,40	6 515 263,40	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	9 396 440,40	6 515 263,40	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	9 396 440,40	6 515 263,40	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
4. – odsetki	8 998 062,05	6 515 263,40	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	398 378,35	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	79 600 955,69	21 015 599,96	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	600 955,69	515 599,96	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	79 000 000,00	20 500 000,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	79 000 000,00	20 500 000,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	79 000 000,00	20 500 000,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-70 204 515,29	-14 500 336,56	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00
I. Wpływy	106 000,00	97 000,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	106 000,00	97 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00

4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	7 731 419,29	3 930 921,56	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	2 861 657,59	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	4 869 761,70	3 930 921,56	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-7 625 419,29	-3 833 921,56	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-31 764 369,53	59 117 058,88	0,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-31 764 369,53	59 117 058,88	0,00
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	410 387 463,16	351 270 404,28	0,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	378 623 093,63	410 387 463,16	0,00
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	467 525 077,87	421 895 669,67	0,00

Kierownik Zespołu
Administracyjno-Finansowego
Agnieszka Godlewska

Wiceprezes Zarządu
Wiesław Zótkowski

Wiceprezes Zarządu
Rafał Makulzewski

Prezes Zarządu
Sławomir Copur

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	4 794 646,69			2 730 754,33		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	6 479 538,97	0,00	6 479 538,97	5 360 573,80	0,00	5 360 573,80
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	4 884 214,20	0,00	4 884 214,20	3 930 921,56	0,00	3 930 921,56
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	6 390 271,00			4 160 406,57		
K. Podatek dochodowy	1 142 948,00			-130 903,26		

Kierownik Zespołu
Administracyjno-Finansowego
Agnieszka Godlewska

Wiceprezes Zarządu
Wiesław Zótkowski

Wiceprezes Zarządu
Rafał Makuszewski

Prezes Zarządu
Sławomir Szopur

Załączniki

Aby dodać nowy załącznik wybierz funkcję "Dodaj załączniki..."

